
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 

Not classified (75% = 5 Laps) 

No. 

15 
26 
5 

25 
77 
88 
55 
7 

23 
0 

29 
27 
41 

111 
117 

4 
21 
33 
28 
92 
6 

70 
57 
73 
39 
99 
11 

126 
97 

17 
3 

45 
83 
69 
12 
81 

Name 

ROBERVAL ANDRADE 
RAPHAEL ABBATE 
ADALBERTO JARDIM 
JAIDSON ZINI 
ANDRE MARQUES 
BETO MONTEIRO 
PAULO SALUSTIANO 
DEBORA RODRIGUES 
VICTOR FRANZONI 
DANILO ALAMINI 
PEDRO PAULO FERNANDES 
FABIO FOGAÇA 
LUCAS BORNEMANN 
BIA FIGUEIREDO 
PEDRO PERDONCINI 
FELIPE GIAFFONE 
DJALMA PIVETTA 
RODRIGO TABORDA 
DANILO DIRANI 
HUGO CIBIEN 
WELLINGTON CIRINO 
KLEBER ELETRIC 
FELIPE TOZZO 
LEANDRO TOTTI 
HIRO YANO 
LUIZ LOPES 
LEO RUFINO 
MARCIO GIORDANO 
MAICON RONCEN 

THIAGO RIZZO 
RICARDO ALVAREZ 
DANIEL KELEMEN 
REGIS BOESSIO 
EVANDRO CAMARGO 
JUCA BALA 
JOSE AUGUSTO DIAS 

Tires 

MB 
MB 
MB 
MB 
VW 
VW 
VW 
VW 
MB 
VW 
MB 
MB 
MB 
MB 
MB 
VW 
IVE 
VOL 
IVE 
VOL 
IVE 
SCA 
IVE 
IVE 
SCA 
MB 
MB 
MB 
MB 

VW 
MB 
MB 
VOL 
MB 
MB 
VW 

C 

P 
P 
P 
P 
P 
P 
P 
P 
P 
P 
E 
P 
E 
E 
E 
P 
E 
E 
P 
E 
P 
E 
P 
P 
E 
P 
E 
E 
E 

P 
E 
E 
P 
P 
E 
E 

Laps 

7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
6 
6 
6 
6 

1 
1 
1 

Total Tm 

22:28.376 
22:29.666 
22:30.173 
22:30.789 
22:30.808 
22:32.262 
22:32.288 
22:35.144 
22:41.797 
22:42.702 
22:43.664 
22:44.572 
22:45.408 
22:46.623 
22:47.485 
22:48.586 
22:49.572 
22:52.191 
22:52.915 
22:53.475 
22:55.470 
22:56.223 
23:05.986 
23:20.795 
23:25.565 
20:01.511 
20:09.472 
20:10.496 
23:01.449 

6:07.793 
6:09.719 
6:52.573 

Diff 

1.290 
1.797 
2.413 
2.432 
3.886 
3.912 
6.768 

13.421 
14.326 
15.288 
16.196 
17.032 
18.247 
19.109 
20.210 
21.196 
23.815 
24.539 
25.099 
27.094 
27.847 
37.610 
52.419 
57.189 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 

6 Laps 
6 Laps 
6 Laps 

Gap 

1.290 
0.507 
0.616 
0.019 
1.454 
0.026 
2.856 
6.653 
0.905 
0.962 
0.908 
0.836 
1.215 
0.862 
1.101 
0.986 
2.619 
0.724 
0.560 
1.995 
0.753 
9.763 

14.809 
4.770 
1 Lap 
7.961 
1.024 

2:50.953 

5 Laps 
1.926 

42.854 

Best Tm 

2:11.925 
2:13.076 
2:13.530 
2:12.136 
2:13.967 
2:13.055 
2:10.037 
2:13.746 
2:14.537 
2:14.376 
2:14.515 
2:16.254 
2:14.636 
2:14.990 
2:16.846 
2:14.326 
2:15.654 
2:15.136 
2:13.070 
2:19.477 
2:12.250 
2:19.586 
2:17.483 
2:12.893 
2:21.527 
2:14.198 
2:15.046 
2:15.299 
2:18.741 

2:19.653 
2:15.942 

S1 Best Tm 

52.844 
52.483 
53.114 
52.193 
52.881 
53.091 
51.294 
53.249 
53.758 
53.282 
52.898 
53.892 
53.607 
53.022 
53.609 
52.458 
53.330 
53.321 
52.740 
55.005 
52.161 
55.316 
53.804 
52.464 
56.886 
52.712 
53.531 
53.775 
55.363 

54.558 
54.127 

1:15.195 

S2 Best Tm 

40.285 
40.463 
41.044 
40.852 
41.363 
41.246 
39.997 
41.218 
40.747 
41.395 
41.562 
41.921 
41.442 
42.024 
42.126 
41.402 
42.044 
42.504 
41.175 
42.579 
40.824 
41.836 
42.176 
40.712 
42.534 
41.337 
41.318 
41.965 
42.495 

42.491 
42.251 
46.956 

S3 Best Tm 

38.650 
38.895 
38.400 
39.091 
38.420 
38.555 
38.746 
39.115 
38.950 
39.148 
39.454 
40.169 
39.539 
39.466 
39.706 
39.078 
39.727 
39.257 
38.694 
40.181 
39.265 
40.536 
40.971 
38.647 
40.551 
38.930 
39.620 
39.053 
40.085 

40.948 
39.564 

Sorted on Laps

Announcements 
RADAR DRIVE THROUGH #28,73 
EMISSÕES ADV #39 
RADAR 20 SEG #39,28,57,73 (2x) 
#55 PENALIZADO EM 5 SEGS POR USO DO TRAÇADO NÃO OFICIAL CONF DECISÃO 1 

Margin of Victory 

1.290 

Avg. Speed 

80,532 

Best Lap Tm 

2:10.037 

Best Speed 

119,292 

Best Lap by 

55 - PAULO SALUSTIANO 

Printed: 04/08/2024 16:33:46 

OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  FASTCRONO 

COPA TRUCK / NASCAR BRASIL / COPA HB20 

COPA TRUCK 

Corrida 2 

Race (20:00 and 0 Laps) started at 13:07:30 

Autódromo de Interlagos 4,309 km 

04/08/2024 13:00 


